toepassing en WSOL is de oplosbaarheid van de stof in water

IPNUM  PNAME  PESTNAME  SKOC
[l kg-1]

WOF
[-]

HLIFE_F
[dag]

HLIFE_S
[dag]

AP_EF
[-]

WSOL
[mg l-1]

234  Pyramin  Chloridazon  1201  0.605  5  351  0.75  4221

88  Dual  Metolachloor  1201  0.604  6  211  0.75  5301

235  U46 MCPA  MCPA  202  0.954  5  251  0.75  293901

236  Mecoprop  Mecoprop (MCPP)  471  0.954  3  81  0.75  2500001

237  Calaris  Terbuthylazine  2206  0.555  4  221  0.75  6.61

238  Akris  Dimethanamide-P  210-2472  0.605  3  71  0.75  14991
1PPDB gegevensbank d.d. november 2017
2http://npic.orst.edu
3http://www.herbiguide.com.au/Descriptions/hg_Terbuthylazine.htm
4Gleams pesticide parameters
5Estimated based on solubility
6Siris gegevensbank 2012 (https://siris-pesticides.ineris.fr/bdd_siris_pesticides)

Bijlage

2. Kenmerken KNMI klimaatscenario GL-midden

Tabel Bijlage 2: Kerncijfers van het klimaatscenario GL voor de variabelen neerslag, temperatuur en straling over het hele jaar, en

tijdens de lente (maart, april, mei) en zomer (juni, juli, augustus). Het ‘midden’ neerslagscenario gaat uit van een waarde midden binnen

het opgegeven bereik

Seizoen Variabele Indicator Klimaat
1981-2010

Klimaat
2050 GL-midden

Jaar Temperatuur gemiddelde 10,1 °C +1,0 °C

 Neerslag gemiddelde hoeveelheid 851 mm +4%

 Zonnestraling zonnestraling 354 kJ/cm2 +0,6%

Lente Temperatuur gemiddelde 9,5 °C  +0,9 °C

 Neerslag gemiddelde hoeveelheid 173 mm +4,5%

Zomer Temperatuur gemiddelde 17,0 °C +1,0 °C

  jaar-op-jaar variaties ± 1,4 °C -3,5%

  dagmaximum 21,9 °C +0,9 °C

  dagminimum 11,9 °C +1,1 °C

  koelste zomerdag per jaar 11,1 °C +0,9 °C

  warmste zomerdag per jaar 24,7 °C +1,4 °C

  aantal zomerse dagen (max temp ≥ 25 °C) 21 dagen -22%

  aantal tropische nachten (min temp ≥ 20 °C) 0,1 dagen -0,5%

 Neerslag gemiddelde hoeveelheid 224 mm +1,2%

  jaar-op-jaar variaties ± 113 mm +2,1 tot +5%

  dagelijkse hoeveelheid die eens in de 10 jaar wordt
overschreden

44 mm +1,7 tot +10%

  maximum uurneerslag per jaar 15,1 mm/uur +5,5 tot 11%

  aantal natte dagen 43 dagen +0,5%

  aantal dagen ≥ 20mm 1,7 dagen +4,5 tot +18%

 Zonnestraling zonnestraling 153 kJ/cm2 +2,1%

Bron: KNMI, www.klimaatscenarios.nl/kerncijfers/

http://www.klimaatscenarios.nl/kerncijfers/
http://www.klimaatscenarios.nl/kerncijfers/

Bijlage

3. Uniform landgebruik met maximale dosering: MCPA met
natuurgebieden

Bijlage

4. Uniform landgebruik met maximale dosering: metolachloor met
natuurgebieden

Bijlage

5. Uniform landgebruik met helft maximale dosering: MCPA met
natuurgebieden

Bijlage

6. Akkerranden: MCPA met natuurgebieden

Bijlage

7. Effect van akkerranden: MCPA met natuurgebieden